乐发改审〔2021〕21号

关于南乐县育民路建设工程
可行性研究报告的批复

南乐县市政园林管理服务中心：

    你单位关于《南乐县育民路建设工程可行性研究报告的请示》（乐市政函〔2021〕12号）收悉，经研究，现批复如下：

一、同意你单位所报南乐县朝阳路建设项目，项目编码：2103-410923-04-05-400037。
二、建设内容：

项目主要建设内容：育民路建设工程（古城路-光明路）道路长377米，路宽15米，建设内容包括道路、人行道、绿化、雨污水管网、弱电管网、供水管网铺设及路灯安装。

建设周期：预计12个月。

三、投资规模及资金来源：项目投资311万元。资金来源：自筹。

四、项目建设节能须符合国家规定的节能标准，做到合理使用和节约使用资源。

五、下一步，委托你单位自行审核该项目初步设计方案和投资概算。初步设计阶段应进一步优化总平面布置、建筑、结构等设计，确保满足功能需求。审核过程中应严格控制建设规模和投资，所核定的概算投资必须控制在可研批复核定数以内，不得突破。
六、在项目实施过程中，项目招标严格执行《中华人民共和国招标投标法》和河南省实施《中华人民共和国招标投标法》办法的有关规定，确保建设工期和建设质量。
                                2021年4月27日
南乐县发展和改革委员会办公室             2021年4月27日印发

- 1 -